PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Capivari de Baixo, 03 de setembro de 2009.                                     INTERSUL-075/2009

Ilmo. Sr.

Paulo Afonso Evangelista Vieira
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Agendamento de Reunião - Plano de Saúde ELETROSUL e ELOSAÚDE

Prezado Senhor

Vimos por meio desta, formalizar nossa solicitação no sentido de agendarmos reunião para o dia 09/09/2009, às 9h00min, para tratarmos dos dois temas que possuem grande relevância à categoria (ELOSAÚDE - Plano de Saúde ELETROSUL), tanto ativos quanto aos aposentados, pois os reflexos deles se farão perdurar mesmo após a vida profissional dos empregados.
Atenciosamente,

Joel Espindola Cabral

Secretário da Intersul/Eletrosul

Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 – 96745-000 – Charqueadas – RS.

E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]